'ffi

п. Ленинский

О заключении муницип€lльного контракта

На основании Федерального закона Российской Федерации ст.9З
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
государственных и муниципitльньIх нужд)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Контрактному управляющему заключить муниципilльный контракт на
воды> с единственным поставщиком, подрядчиком, исполнителем.
икз 2зз|402046113 14020100l 0039000з 5з0247

<Поставку горячей

Установить источник финансирования - бюджет городское поселение кПоселок Ленинский>
В СУММе: ] ] 732,99 (оduннаdцаmь mьlсяч ceJvlbcom mрudцаmь ёва) рубля 99 копеек.

Опубликовать муниципальный контракт на кПоставку горячей воды)) на официальном сайте
www.zakupki.gov.ru

глава Гп <поселок Ленинский> С.И. Гордиенко

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
шминистрАци,{

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
(ПоСЕЛок ЛЕнИНСкиЙ>

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(АлдАнскиЙ рАЙон>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<28> ноября2O2З г.

сАхА {}РoСt ш:}:БYл,Yкэ:rин
"АддАн оройуонА"

МУНИЦИПАЛЪНАЙ ОРОЙУОIТ}Т{о,лтнинскэЙ БоIrYблэгэ,,
куорАт тYолБ:}тин

ДЬАIlАЛТА'ГА

дьАhАл

Jф 455

ч.1 п.8 JФ 44-ФЗ ко
для обеспечения

2.

a
J.